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Zarejestruj firmę przez Internet ! 
 
Od 1 lipca 2011 roku wchodzi w życie Centralna Ewidencja i Informacja o 
Działalności Gospodarczej (CEIDG), która prowadzona będzie przez 
ministra właściwego do spraw gospodarki.  
 
Zmiana przepisów umożliwi osobie fizycznej rejestrację działalności 
gospodarczej przez Internet za pośrednictwem formularza dostępnego w 
wersji elektronicznej na stronie internetowej CEIDG, w Biuletynie 
Informacji Publicznej ministra właściwego do spraw gospodarki oraz na 
elektronicznej platformie usług administracji publicznej przy użyciu 
podpisu elektronicznego lub potwierdzonego profilu zaufanego ePUAP. 
 
Po przekazaniu przez poszczególne urzędy gmin danych przedsiębiorców z 
dotychczasowych ewidencji do tworzonej Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej zostanie scentralizowany dostęp do 
wszystkich przedsiębiorców (osób fizycznych) prowadzących działalność 
gospodarczą w ramach wpisu do ewidencji.  
 
Przesłanie danych z dotychczasowych ewidencji powinno nastąpić do dnia 
31 grudnia br., do tego czasu organ gminy na podstawie wniosku CEIDG 
będzie dokonywał czynności ewidencyjnych na dotychczasowych zasadach 
(formularz EDG-1 zostanie zastąpiony nowym formularzem CEIDG-1).  
Tak więc, krakowscy przedsiębiorcy w dalszym ciągu będą obsługiwani 
przez pracowników Oddziału Obsługi Przedsiębiorcy Wydziału Spraw 
Administracyjnych, który mieści się przy ulicy Wielickiej 28a (III p.) 
czynny od poniedziałku do piątku w godz. 7:40 -18:00, więcej informacji 
na stronie: www.bip.krakow.pl/pop.  
 
Przedsiębiorcy rozpoczynający działalność gospodarczą, którzy złożą 
wniosek o wpis do CEIDG w Urzędzie Miasta Krakowa w wersji papierowej, 
albo wyślą listem poleconym (wówczas własnoręczność podpisu 
wnioskodawcy powinna być poświadczona przez notariusza) będą 
przesyłani do CEIDG zaraz po uzyskaniu przez pracowników urzędu 
dostępu do systemu teleinformatycznego Centralnej Ewidencji.  
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